PUBLIC

渣打银行（中国）有限公司

关于开展个人存量账户清理工作的公告

尊敬的客户：

根据《中国人民银行关于加强支付结算管理防范电信网络新型违法犯罪有关事项的通知》（“通知”）规

定，我行将逐步开展个人客户在我行多个 I 类户的清理工作。

若您在 2016 年 11 月 30 日前，以同一证件号在我行开立的 I 类户数量超过 2 个（含），请您携本人有

效的身份证明文件到我行任一办理个人银行业务的网点，对您长期不使用的账户进行销户。

为此给您带来的不便，敬请谅解。如有任何疑问，请通过我行客户服务热线 400-888-8083 或亲临分支

行网点进行查询。

特此公告。

渣打银行（中国）有限公司

2021 年 2 月 18 日